
２０２２年 5 月１３日 

TDSE 株式会社 

（コード：7046 東証グロース） 

 

2022 年３月期決算説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の 2021 年度決算説明会を下記の要領で開催させていただきます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

１、日時  ２０２２年 6 月３日（金）１５：３０～１６：３０ 

 

２、会場  東京都中央区日本橋兜町３ʷ３ 

兜町平和ビル 第２セミナールーム 

 

３、出席者   代表取締役社⾧  東垣直樹 

   取締役   浦川健 

   取締役   池野成一 

 

４、説明内容  ２０２２年３月期の決算内容 

   ２０２３年３月期の業績予想と今後の取組 

    

＊ 当日は受付にてお名刺を頂戴しておりますのでご準備いただくようお願いします。 

＊ 新型コロナウィルス感染防止の観点から、以下対応につきご協力いただきますようお願

いします。 

・ 開催にあたって、「安全」「安心」を最優先に、参加者間の距離を十分確保できるよ

う座席を準備しているため、入場をご遠慮いただく可能性もあります。 

・ 受付時に風邪症状のある方は参加をご遠慮いただきます。なお、マスク、手指消毒、

手洗いなど必要と思われる対応をお願いします。 

 

＊本件に関する問い合わせ 

TDSE 株式会社 IR 担当 

宛先：Investors@tdse.jp へ 企業名・お名前・お役職・お電話番号・ご用件を記載の 

うえ、送付いただきますようお願いします。 


